Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 23 de agosto de 2024 Ano X - Edição nº 01163 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F997B1DEE2AFAAB85E2E592A0EAD695D

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CREDENCIAMENTO, CONTRATOS, TERMO ADITIVOS E RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F997B1DEE2AFAAB85E2E592A0EAD695D

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CPP-01901-2023

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CPP-01901-2023 Ref.: Pegão Presencial nº 019-2023.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADA: LINK3 TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:
18.603.576/0001-09, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a contar de 02 de agosto de 2024,
conforme cláusula terceira do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2023. A alteração
contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 01/08/2024. ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-008-2024

Contrato nº CCD-00801-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
MARIA NETA GOMES DE SOUSA, CPF nº 269.821.455-49; OBJETO: Contratação para confecção de fantasias
temáticas e camisas personalizadas para serem utilizadas no desfile cívico em comemoração aos 66 anos de
emancipação política do município de Barra do Mendes-Bahia. VALOR: 18.574,00 (dezoito mil e quinhentos e
setenta e quatro reais); data de assinatura 06/08/2024. Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias. Barra do Mendes –
Ba, 06 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-008-2024

Contrato nº CCD-00802-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
ISALDIR ROSA MATOS 02184145874, CNPJ nº: 14.381.746/0001-05; OBJETO: Contratação para prestação de
serviços com decoração e confecção de fantasias temáticas e camisas personalizadas para serem utilizadas no
desfile cívico em comemoração aos 66 anos de emancipação política do município de Barra do Mendes-Bahia.
VALOR: 34.043,00 (trinta e quatro mil e quarenta e três reais); data de assinatura 06/08/2024. Vigência: 12 (doze)
meses. Barra do Mendes – Ba, 06 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-008-2024

Contrato nº CCD-00803-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
LOURALICE MORENA SODRE QUEIROZ, CNPJ nº 41.062.034/0001-98; OBJETO: Contratação para prestação
de serviços com confecção de fantasias temáticas e camisas personalizadas para serem utilizadas no desfile
cívico em comemoração aos 66 anos de emancipação política do município de Barra do Mendes-Bahia. VALOR:
4.101,00 (quatro mil cento e um reais); data de assinatura 06/08/2024. Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias. Barra
do Mendes – Ba, 06 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-008-2024

Contrato nº CCD-00804-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
INAIA MATOS RIBEIRO, CPF nº 267.743.305-25; OBJETO: Contratação para prestação de serviços com
confecção de fantasias temáticas e camisas personalizadas para serem utilizadas no desfile cívico em
comemoração aos 66 anos de emancipação política do município de Barra do Mendes-Bahia. VALOR: 4.420,00
(quatro mil, quatrocentos e vinte reais); data de assinatura 06/08/2024. Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias.
Barra do Mendes – Ba, 06 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-008-2024

Contrato nº CCD-00805-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
SEU PERFIL LTDA, CNPJ nº 37.612.719/0001-93; OBJETO: Contratação para prestação de serviços com
confecção de fantasias temáticas e camisas personalizadas para serem utilizadas no desfile cívico em
comemoração aos 66 anos de emancipação política do município de Barra do Mendes-Bahia. VALOR: 3.774,00
(três mil, setecentos e setenta e quatro reais); data de assinatura 06/08/2024. Vigência: 45 (quarenta e cinco)
dias. Barra do Mendes – Ba, 06 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-008-2024

Contrato nº CCD-00806-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
DARLIANE BARBOSA DE JESUS, CPF nº 034.057.775-42; OBJETO: Contratação para prestação de serviços
com confecção de fantasias temáticas e camisas personalizadas para serem utilizadas no desfile cívico em
comemoração aos 66 anos de emancipação política do município de Barra do Mendes-Bahia. VALOR: 9.655,00
(nove mil seiscentos e cinquenta e cinco reais); data de assinatura 06/08/2024. Vigência: 45 (quarenta e cinco)
dias. Barra do Mendes – Ba, 06 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-008-2024

Contrato nº CCD-00807-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
ASSOCIAÇÃO DE MULHERES LIRIO DO CAMPO, CNPJ nº: 22.758.732/0001-88; OBJETO: Contratação para
prestação de serviços com confecção de fantasias temáticas e camisas personalizadas para serem utilizadas no
desfile cívico em comemoração aos 66 anos de emancipação política do município de Barra do Mendes-Bahia.
VALOR: 2.570,00 (dois mil, quinhentos e setenta reais); data de assinatura 06/08/2024. Vigência: 45 (quarenta
e cinco) dias. Barra do Mendes – Ba, 06 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F997B1DEE2AFAAB85E2E592A0EAD695D

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-008-2024

Contrato nº CCD-00808-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
FRANCIELE MALAQUIAS PEREIRA 31285262816, CNPJ nº 41.358.473/0001-42; OBJETO: Contratação para
prestação de serviços com confecção de fantasias temáticas e camisas personalizadas para serem utilizadas no
desfile cívico em comemoração aos 66 anos de emancipação política do município de Barra do Mendes-Bahia.
VALOR: 8.341,00 (oito mil, trezentos e quarenta e um reais); data de assinatura 06/08/2024. Vigência: 45
(quarenta e cinco) dias. Barra do Mendes – Ba, 06 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00120-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00120-2022 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 001-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: WILLIANE MENDES BARRETO, CPF
nº 867.161.685-16, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses  a contar de 07 de agosto de 2024,
mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 07 de agosto de 2022. A
alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65,
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 06/08/2024. ANTONIO BARRETO
DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00123-2022

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00123-2022 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 001-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ALINE BISPO PEREIRA SILVA, CPF
nº 048.555.985-42, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses  a contar de 11 de agosto de 2024,
mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 11 de agosto de 2023. A
alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65,
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 09/08/2024. ANTONIO BARRETO
DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00417-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00417-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-004-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: MANOEL FERREIRA TEIXEIRA, CPF
nº 040.113.615-93, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a contar de 15 de agosto de 2024, conforme
cláusula quarta do contrato original celebrado entre as partes em 15 de agosto de 2022. A alteração contratual
em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 12/08/2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2024

MODALIDADE: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº CRED-002-2024;
OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DE
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2024.
BASE LEGAL: Lei nº 11.947 de 16/06/2009, Resoluções FNDE/CD n.º 026/2013, 004/2015, 06/2020, 20/2020 e
21/2021, e Lei n.º 14.133/2021. CREDENCIANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES –
BAHIA. CREDENCIADO: DIÊGO MOREIRA DA SILVA; CPF: 063.961.295-40.
VALOR: Conforme especificações descritas no anexo I Termo de Referência do edital.
DOTAÇÃO: Unidade:  601- Secretaria Municipal de Educação; Projeto / Atividade: 2067 – Disponibilização de
Alimentação para as Escolas de Ensino Fundamental; 2077 – Disponibilização de Alimentação para as Creches;
2078 – Disponibilização de Alimentação Pré - Escolar. Elemento de Despesa: 3390.30 – Material de Consumo.
Fonte de Recurso: 01500.1001 / 1553.0000 / 1552.0000. Barra do Mendes – Ba, 13 de Agosto de 2024.
VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-002-2024

Contrato nº CCD-00210-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado:
DIÊGO MOREIRA DA SILVA; CPF: 063.961.295-40. OBJETO: Credenciamento para aquisição de gêneros
alimentícios diretamente de agricultura familiar para alimentação escolar no ano letivo de 2024. VALOR
ESTIMADO: R$ 20.589,00 (vinte mil, quinhentos e oitenta e nove reais); data de assinatura 13/08/2024. Vigência:
até 31/12/2024. VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00416-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00416-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-004-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: FELIPE BENÍCIO ROCHA, CPF nº
062.655.825-50, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a contar de 15 de agosto de 2024, conforme
cláusula quarta do contrato original celebrado entre as partes em 15 de agosto de 2022. A alteração contratual
em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 15/08/2024. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F997B1DEE2AFAAB85E2E592A0EAD695D

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CLI-02-2023

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CLI-02-2023 Ref.: DISPENSA DE LICITAÇÃO N ° DI-01-17022023.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: VALDELICE DE OLIVEIRA SANTOS,
CPF nº 252.628.155-53, OBJETO: Prorrogação por mais 06 (seis) meses a contar de 18 de agosto de 2024,
conforme cláusula sexta do contrato original celebrado entre as partes em 17 de fevereiro de 2023. A alteração
contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 16/08/2024. ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00413-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00413-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-004-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: CLEITON MOREIRA DE OLIVEIRA,
CPF nº 017.390.165-48, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a contar de 17 de agosto de 2024,
conforme cláusula quarta do contrato original celebrado entre as partes em 17 de agosto de 2022. A alteração
contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 16/08/2024. ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA

Eu, ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA, no uso das atribuições legais, HOMOLOGO e RATIFICO a DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº DI-16-2024, referente ao processo administrativo nº 0120082024, cujo objeto é a aquisição
de discos de corte, eletrodos e perfil em aço para confecção da estrutura metálica da cobertura do refeitório da
Escola Municipal Dalila Dulce de Oliveira, no povoado de Queimada do Mendes. Expeça-se e publique-se para
os fins legais e regulamentares. Barra do Mendes - BA, 20 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA Nº DI-16-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0120082024

O prefeito municipal, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, considerando toda documentação
que consta nos autos do Processo Administrativo nº 0120082024, Dispensa DI-16-2024, autorizo a aquisição de
discos de corte, eletrodos e perfil em aço para confecção da estrutura metálica da cobertura do refeitório da
Escola Municipal Dalila Dulce de Oliveira, no povoado de Queimada do Mendes, através da empresa AÇO
SERTÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 48.130.481/0001-86, no valor global de R$ 4.860,69 (quatro mil,
oitocentos e sessenta reais e sessenta e nove centavos) com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021 e decreto municipal n° 14/2024 de 14 de maio de 2024. Barra do Mendes, 20 de agosto de 2024.
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

ORDEM DE FORNECIMENTO DISPENSA Nº DI-16-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0120082024

Autorizo a empresa AÇO SERTÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 48.130.481/0001-86, estabelecida na Rua
Wilson Carlos Lima, nº 65, Centro, Cep: 44.920-000, João Dourado – Ba, o fornecimento de discos de corte,
eletrodos e perfil em aço para confecção da estrutura metálica da cobertura do refeitório da Escola Municipal
Dalila Dulce de Oliveira, no povoado de Queimada do Mendes. Conforme processo administrativo nº 0120082024
e Dispensa de Licitação nº DI-16-2024, no o valor global de R$ 4.860,69 (quatro mil, oitocentos e sessenta reais
e sessenta e nove centavos), a fornecer os produtos através desta ordem.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 601 - Secretaria Municipal de Educação;
Projeto/Atividade: 2171 – Gestão do Departamento de Ensino Fundamental – FNDE; Elemento de Despesa:
3390.30 – Material de Consumo; Fonte de Recursos: 1659.0000
OBS: ESTE INSTRUMENTO SUBSTITUI O CONTRATO CONFORME REZA O ART. ARTIGO 95 DA LEI Nº
14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021.Art. 95. O instrumento de contrato é obrigatório, salvo nas seguintes hipóteses,
em que a Administração poderá substituí-lo por outro instrumento hábil, como carta-contrato, nota de empenho
de despesa, autorização de compra ou ordem de execução de serviço:
I - dispensa de licitação em razão de valor;
II - compras com entrega imediata e integral dos bens adquiridos e dos quais não resultem obrigações futuras,
inclusive quanto a assistência técnica, independentemente de seu valor.
§ 1º Às hipóteses de substituição do instrumento de contrato, aplica-se, no que couber, o disposto no art. 92
desta Lei.
§ 2º É nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a Administração, salvo o de pequenas compras ou o de
prestação de serviços de pronto pagamento, assim entendidos aqueles de valor não superior a R$ 10.000,00
(dez mil reais). Barra do Mendes – Bahia, 20 de agosto de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00418-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00418-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-004-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: CARLOS RENE RIOS FERREIRA,
CPF nº 922.126.705-91, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a contar de 23 de agosto de 2024,
conforme cláusula quarta do contrato original celebrado entre as partes em 22 de agosto de 2022. A alteração
contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 22/08/2024. ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F997B1DEE2AFAAB85E2E592A0EAD695D

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00419-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00419-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-004-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: IVANEI FRANCISCO DE SOUSA,
CPF nº 156.804.038-54, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a contar de 27 de agosto de 2024,
conforme cláusula quarta do contrato original celebrado entre as partes em 26 de agosto de 2022. A alteração
contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 23/08/2024. ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F997B1DEE2AFAAB85E2E592A0EAD695D

		2024-08-23T13:44:48-0300